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 Kahraman Alparslan şehitliğine kavuşuyor 
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Mil-

letvekili Sabri Öztürk, Giresun’un yetiştirdiği 
Kurtuluş Savaşı kahramanlarından 42. Gö-
nüllü Alay Komutanı Binbaşı Hüseyin Avni 
Alparslan’ın, Ankara’nın Haymana ilçesin-
de yer alan mezarının çevresinin, şehitlik 
ve tören alanı olarak düzenlenmesine iliş-
kin projenin ihalesinin gerçekleştirildiğini 
söyledi.

Öztürk, yaptığı açıklamada, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ta-
rafından yürütülen çalışmanın hızlı bir şe-
kilde tamamlanmasının ardından, “Hay-
mana Merkez Şehitlik ve Tören Alanının” 
açılışının, 30 Ağustos 2021 tarihinde ger-
çekleştirilmesinin planlandığını aktardı.

“30 Ağustos Zafer Bayramımızın coş-
kusunu yaşadığımız, Sakarya Meydan 
Muharebesinin 100. yılı olan bir günde, 
30 Ağustos 2021 tarihinde, ‘Haymana 
Merkez Şehitlik ve Tören Alanı’nın açılışını 
inşallah gerçekleştireceğiz” diyen Öztürk, 
“Şehitlerimizin aziz hatıralarına her zaman 
sahip çıkacağız, onlar için ne yapsak 
azdır. 

Hüseyin Avni Alparslan gibi bir kahra-
manımız için böyle bir projenin hayata 
geçirilmesinin mutluluğunu yaşıyorum ve 
tüm şehitlerimizi, kahramanlarımızı bir kez 
daha şükranla ve minnetle yad ediyo-
rum. Ruhları şad olsun” ifadesinde bulun-
du.

Yılmaz, Tirebolu-Torul yolunu sordu

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Baş-
kanvekili Mehmet Yılmaz, “Yaklaşık 5 yıl 
önce proje çizim ihalesi gerçekleştirilen 
ve yıllardır sosyal medyada kemençe eş-
liğinde yayınlanan ve izlerken Giresunlu-
ları efkarlandıran bu tarihi İran yolumuzun 
yapım ihalesi bugüne kadar neden ger-
çekleştirilmedi” dedi.

Yılmaz, DSİ 22. Bölge Müdür Yardımcısı 
Deniz Kenanoğlu, Karayolları 10.Bölge 
Müdür Yardımcısı Serdar Ateş’in İl Genel 
Meclisi toplantısına katılarak iki müdürlü-
ğün Giresun ile ilgili projelerinin sunumları-
nı yapmalarının ardından söz alarak ha-
yata geçirilemeyen projelerinin son duru-
munu sorduklarını belirtti.

Bölgede Trabzon Atasu ve Gümüşha-

ne Bahçecik Barajlarının sadece içme 
suyu barajı olarak DSİ tarafından yapıldı-
ğını, İkisu Barajının ise neden “HES tesisi ve 
içmesuyu projesi” olarak planlandığını sor-
duğunu anlatan Yılmaz, şu değerlendir-
mede bulundu:

“İkisu’da asıl yapılmak istenen HES iptal 
edildikten sonra maalesef Dereli- Duroğ-
lu-Keşap-Giresun ve Bulancak ilçelerimi-
zin 50 yıllık su ihtiyacını karşılayacak bu 
proje artık bizim için gezen proje olarak ta-
nımlanmaktadır. Çünkü İkisu olmadı, Bat-
lama İnişdibi. O da olmadı, Ezeltere Bu-
lancak. O da olmadı dön başa yeniden 
İkisu Dereli. İşte bir HES sevdasına heba 
edilen Giresun’un içme suyu geleceği. 
İçme suyu barajı işinde en son durumu-

muzu, yine daha önce 
gündeme taşıdığımız, ha-
talı yapımdan dolayı, 
Alucra ve Çamoluk ilçele-
rimizdeki su tutmayan DSİ 
sulama barajlarının ne ola-
cağını merak ettiğimizi 
ifade ettik. Aldığımız yanıt-
lar tam olarak tatmin et-
mese de, ayrıntılı bilgi için 
bizi Trabzon DSİ 22.Bölge-
ye davet eden Deniz Ke-
nanoğlu’na teşekkür ede-
riz.”

Karayol la rı Trabzon 
10.Bölge Müdür Yardımcı-
sı Serdar Ateş’e da “Tirebo-
lu-Torul Karayolu İyileştirme 
Projesi”nin ne olduğunu 
sorduklarını kaydeden Yıl-
maz, bu projeyle ilgili de 
düşüncelerini şöyle aktar-
dı: (Devamı 2'de)

Gübre fiyatlarına
 üreticilerden tepki

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 
Karan, 50 kiloluk bir çuval azotlu gübre fi-
yatının 95 liradan 115 liraya çıkartılma-
sına tepki göstererek, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
yüzde yüz artırılan gübre desteğinin üre-
tici firmalar tarafından fırsata çevrilme-
ye çalışıldığını savundu.

Karan, yaptığı açıklamada, bir üreti-

ci kooperatifi olan Türkiye Tarım Kredi Ko-
operatiflerini artan gübre fiyatları karşı-
sında çiftçileri ezdirmemeye davet etti.

Karan, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın talimatıyla gübre des-
tekleme ödemelerinin yüzde yüz artırıl-
dığı bir noktada gübre fiyatlarına yapı-
lan zamma bir anlam ve mana vere-
mediklerini ifade etti. (2'de)

İlçeyi yasa boğan ölüm
Tirebolu’da meydana gelen trafik kazasın-

da hayatını kaybeden Nermin Yılmaz Budak, 
gözyaşları arasında son yolculuğuna uğurlan-
dı.

Nermin Budak’a ait 28 TA 123 plakalı oto-
mobil, ilçenin Hamam Mahallesi Kumyalı 
mevkiinde kontrolden çıkarak üst geçidin 
beton ayaklarına çarptı. Kazada yaralanan 
ve hastanede tedavi altına alınan Budak ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı.

İlçenin sevilen esnaflarından olan Nermin 
Yılmaz Budak’ın cenazesi, Yeniköy Mahalle-
si’ndeki dükkanının önünde alınan helallikten 
sonra ailesi ve yakınları tarafından baba 

ocağı Arslancık Köyüne götürül-
dü. Burada kılınan cenaze na-
mazından sonra gözyaşları ara-
sında toprağa verildi.

İki çocuk annesi Budak’ın 
ölümü de ilçede adeta yasa 
neden oldu.

Afette gönüllü
 olanlara 

teşekkür belgesi
Giresun’da 22 Ağustos 2020 tarihinde meydana 

gelen sel felaketinin ardından arama, kurtarma ve yar-
dım çalışmalarına katılan Türkiye Diyanet Vakfı gönüllü-
lerine teşekkür belgesi verildi. (Devamı 2'de)

İstiklal Marşı’nı en iyi
 okuyanlar belirlendi

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u anma etkinlikleri kapsamında Tirebolu’da ilk ve or-
taokullar arasında “İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışma-
sı” düzenlendi.

Tirebolu İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz’ın da 
katılımıyla düzenlenen yarışmaya ilkokullardan 9, orta-
okullardan da 10 öğrenci katıldı. (Devamı 2'de)
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Yılmaz, Tirebolu-Torul yolunu sordu

(Baştarafı 1'de)
“Yaklaşık 5 yıl önce proje çizim ihalesi ger-

çekleştirilen ve yıllardır sosyal medyada ke-

mençe eşliğinde yayınlanan ve izlerken Gire-
sunluları efkarlandıran bu tarihi İran yolumu-
zun yapım ihalesi bugüne kadar neden ger-

çekleştirilmedi, dedik. Yine bizim İl Genel 
Meclisinde işleme alınmayan bir önerge ile 
tehlikesine dikkat çektiğimiz menfezin tam 
da olduğu yerde, Ağustos ayındaki selde 5 
askerimiz ve 1 kepçe operatörümüzü kay-
bettikten sonra yapılan köprünün açılışını 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanının yaptığını, oy-
saki biz sayın bakanı, köprü için değil 86 kilo-
metrelik Torul’a kadar olan iyileştirme projesi-
nin 1. Etabının başlangıç töreni için bekledi-
ğimizi ifade ettik. Aldığımız cevap projenin 
rafta olmadığı şeklinde oldu. Bizde bu kaça-
mak cevaptan sonra, Giresun’un ulaşım stra-
tejisinin olmazsa olmaz projelerinden biri ola-
rak sürekli gündemde tutmaya çalıştığımız, 
bu iktidarın 19 yıldır yapamadığı Torul-
Tirebolu arasındaki hem karayolu iyileştirme-
si, hem de Erzincan-Gümüşhane-Tirebolu 
Demiryolu projelerini ilk seçimden sonra CHP 
önderliğinde kurulacak yeni Millet İttifakı ikti-
darı gerçekleştirecektir.”

Gübre fiyatlarına
 üreticilerden tepki

(Baştarafı 1'de)
Çiftçilerin bağına, bahçesine ve tarlasına gübrele-

me için girmeye başladığı bir dönemde gübre fiyatla-
rındaki artışın fırsatçılıktan öte bir şey olmadığını savu-
nan Karan, “Bölgemiz ve Giresun ölçeğinde önümüz-
deki günlerde üreticilerimiz daha verimli ve kaliteli bir fın-
dık ürününü için bahçelerine azotlu gübre atmaya baş-
layacak. Ancak bir çuval azotlu gübre fiyatının 95 lira-
dan 115 liraya kadar çıkması üreticinin belini bükmekte-
dir. Devletimiz gübre fiyatlarındaki bu fahiş artışı araştıra-
rak, önüne geçmelidir. Tarımsal üretimde gübre üretici 
için olmazsa olmaz bir girdi unsurudur. Üretici girdi mali-
yetleri karşısında korunmalı ve ezdirilmemelidir. Korona-
virüs salgını ile tarımsal üretiminin önemi bir kez daha or-
taya çıkarken, üretici bağından, bahçesinde ve tarla-
sından soğutulmamalıdır. Ayrıca Türkiye Tarım Kredi Ko-
operatifleri müflis tüccar gibi değil, üreticinin ve çiftçinin 
yanında yer alarak ona göre davranmalıdır” dedi.

 Afette gönüllü olanlara teşekkür belgesi 
(Baştarafı 1'de)
Giresun’da yaşanan sel felaketinin ar-

dından gönüllü olarak çalışmalara katılan 
Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerine İçişleri Ba-
kanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlı-
ğı tarafından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 
imzasıyla "Teşekkür Belgesi" gönderildi.

Teşekkür belgeleri, Giresun İl Müftüsü ve 
TDV Giresun Şube Başkanı Muhittin Oral ta-
rafından TDV gönüllülerine takdim edildi.

İl Müftüsü Oral, TDV gönüllülerinin afet 
bölgesinde yaşayan vatandaşlara yalnız ol-
madıklarını hissettirmek için özveriyle çalıştı-
ğını belirterek, "Gönüllülerimiz, yaşanan sel 
felaketinin ilk gününden itibaren arama, kur-
tarma ve gıda dağıtımı çalışmalarına katıl-
dı.

 Zarar gören iş yerlerinin temizliği ve ma-
nevi danışmanlık gibi birçok görevi üstlendi. 
Mahzun gönüllere teselli olup, kardeşlik eli 
uzatan tüm gönüllülerimize teşekkür ede-
rim. Yüce Allah milletimizi böyle afetlerden 

muhafaza buyursun" dedi.
Arama kurtarma çalışmalarına AFAD gö-

nüllüleri, kamu kurum kuruluş temsilcileri ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle birlikte TDV 
gönüllüleri de destek vermişti.

Bakan Soylu imzasıyla gönderilen Teşek-
kür Belgesi'nde şu ifadeler yer aldı:

“Giresun ilimizde 22 Ağustos 2020 tarihin-

de meydana gelen sel felaketinde gerçek-
leştirilen afet anı müdahale ve arama kurtar-
ma çalışmalarında göstermiş olduğunuz 
üstün gayret, fedakârlık, mesleki beceri ve in-
sani hassasiyetiniz için sizlere yürekten teşek-
kür ediyor, şahsınızı, saygıdeğer ailenizi ve 
tüm ekip arkadaşlarınızı sevgi ve saygılarımla 
selamlıyorum."

İstiklal Marşı’nı en iyi
 okuyanlar belirlendi

(Baştarafı 1'de)
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Veysel Gündağ’ın nezare-

tinde gerçekleşen yarışmada; ilkokullarda Dumlupı-
nar’dan İdil Zengin ile ortaokullarda da Şehit Binbaşı Hüse-
yin Avni Alparslan’dan Bulut Doğukan Sevinç ilçe birincisi ol-
dular.

Tirebolu’da İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması’nda 
ilk 3 dereceye girenler de belirlenirken; ilkokullar kategori-
sinde ikinciliği Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan’dan Elif 
Ezgi Küp ve üçüncülüğü de Karakaya’dan Yağmur Karakış 
aldı.

Ortaokullar kategorisinde ise ikincilik Kazım Karabe-
kir ’den Tuana Zeynep Hacıibrahimoğlu’nun olurken, üçün-
cü sırayı da Cumhuriyet Ortaokulu’ndan Meleknaz Gen-
can aldı. Bir hayli çekişmeli ve heyecanla geçen yarışma-
da dereceye giren öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından önümüzdeki günlerde yapılacak törenle çeşitli 
ödüller verilecek.

Sorunlar el birliğiyle çözülüyor
Canikli başta olmak üzere, Gire-
sun Milletvekilleri Cemal Öztürk, 
Kadir Aydın, Sabri Öztürk ve Bele-
diye Başkanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’ndan ciddi destek aldıklarını 
belirterek, el birliği ile hareket et-
tiğimizde tüm sorunların kısa sü-
rede çözüme kavuşturulacağı-
na inandığını dile getirdi.

iresun Üniversitesi 

GRektörü Prof.Dr. Yıl-
maz Can, üniversi-

tenin sorunlarının çözümüne el 
birliği ile başlandığını ifade ede-
rek, Diş Hekimliği Fakültesinin de 
yeni döneme hazır hale getiril-
mesi için de vakit geçirmeden 
çalışmalara başladıklarını söyle-
di.

Rektör Can, yaptığı açıkla-
mada, Tıp Fakültesi morfoloji bi-
nasının 59 milyon lira ödenek 
tahsisi ile yatırım programına 
alındığını, bu yıl için 7,5 milyon li-
ranın verilmesiyle birlikte yakın 
zamanda binanın ihalesinin ya-
pılacağını belirtti.

Eğitim ve Araştırma Hastane-
si için talep edilen personel ve 
cihazların şu ana kadar yüzde 
90’ının karşılandığını aktaran Rek-
tör Can, şunlara değindi:

“Güre Yerleşkesi içinde inşası 
tamamlanan Spor Bilimleri Fa-
kültesi’ne ulaşım sağlamak 
amacıyla talep ettiğimiz 6,5 mil-
yon lira kamulaştırma ödeneği 
verildi. 

2020 yılı başında YÖK tara-
fından verilen (30) öğretim üyesi 
kadrosuna ek olarak (23) ilave 
kadro daha alındı.

Bütün bu ödenek ve kadro-
ların alınması süreci, başta Sayın 

Bakanımız Nuret tin Canik li 
olmak üzere, ilimiz milletvekilleri 
Cemal Öztürk, Kadir Aydın ve 
Sabri Öztürk’ün katkılarıyla ger-
çekleşmiştir. Ayrıca yerelde Be-
lediye Başkanımız Aytekin Şenli-
koğlu da üniversitemiz adına 
her türlü talebimize olumlu 
cevap vermektedir. Katkıların-
dan ötürü hepsine teşekkür edi-
yorum.”

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ YENİ 
DÖNEME YETİŞTİRİLMEYE ÇALIŞI-
LIYOR

Giresun Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Yılmaz Can, 2021-2022 
öğretim yılında Diş Hekimliği Fa-
kültesi’ne öğrenci alabilmek için 
gerekli tüm hazırlıkların da 
devam ettiğini belirterek; öğ-
renci talebi için YÖK nezdinde 
aranan tüm şartları yerine geti-
rip, ilk planda (30) öğrenci talep 
edeceklerini söyledi.

Rektör Can, bir yandan da 
Fakültenin fiziki mekan ile araç-
gereç ihtiyaçlarını süratle ta-
mamlamaya çalıştıklarını ifade 
etti.

Diş Hekimliği Fakültesi’nin şim-
dilik Nizamiye Yerleşkesinde bu-
lunan binada faaliyete başla-
masını planladıklarını aktaran 
Rektör Prof.Dr. Yılmaz Can, bu 
Yerleşkenin yeni döneme hazır 

hale getirilmesi için de vakit ge-
çirmeden çalışmalara başla-
dıklarını söyledi.

Rektör Can, gerek kamulaş-
tırma ödeneğinin çıkarılmasın-
da, gerekse Diş Hekimliği Fakül-
tesi’nin eğitim öğretime başla-
ması için sürdürülen çalışmalar-
da İstanbul Milletvekili Nurettin 
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 Kısa çalışma ödeneği ‘devam etsin’ çağrısı 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, “Kısa 
çalışma ödeneği desteğinin 2021 yılı sonuna 
kadar devam ettirilmesini bekliyoruz. Bu kap-
samda Sayın Cumhurbaşkanımızdan konuy-
la ilgili müjdeli haberler beklemekteyiz” dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, pan-
demi süreci etkilerinin yoğun hissedildiği hiz-
met sektöründe yaşanan daralmaya çözüm 
üretilebilmesi adına iş dünyasından gelen ta-
lepleri kamuoyunda paylaşmaya devam et-
tiklerini ifade etti.

“Bu doğrultuda yaklaşık bir yıldır uygula-
mada olan kısa çalışma ödeneğinin istihda-
mın korunmasına katkı sağladığı gibi turizm 
sektöründeki firmalara ve çalışanlara nefes al-
dırdığı bir gerçektir” diyen Çakırmelikoğlu, şun-
ları dile getirdi:

“Dünyada olduğu gibi ülkemizde de pan-

demi sürecinden en fazla etkilenen sektör 
olan hizmet sektörü tarihinin en zor dönemini 
yaşamaktadır. Covid-19 salgını belirsizliği 
devam ederken, iş dünyası olarak olağan 
şartlara ulaşmamız ve toparlanmamızın 
zaman alacağı bir gerçektir. Bu kapsamda 
kısa çalışma ödeneğinin devamı, yeme-
içme ve turizm sektörlerimiz için hayati önem 
taşımaktadır. İstihdamda oluşacak olumsuz 
etkilerin minimuma indirilmesi adına ve pan-
demi sonrası ülkemiz ekonomisine yine en 
büyük katkı sağlanabilmesi, işletmelerimizin 
ayakta kalabilmesi ve tecrübeli, donanımlı, 
yetişmiş insan kaynağının korunabilmesine 
bağlıdır. Bu nedenlerle kısa çalışma ödeneği 
desteğinin 2021 yılı sonuna kadar devam et-
tirilmesini bekliyoruz. Bu kapsamda Sayın 
Cumhurbaşkanımızdan konuyla ilgili müjdeli 
haberler beklemekteyiz.”

Soğuk hava
 dona neden oldu

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, son iki 
haftadır Giresun’da ve bölgede etkili olan soğuk hava-
nın fındıkta lokal olarak zirai dona neden olduğunu bil-
dirdi.

Karan, yaptığı açıklamada, ziraat odası bünyesin-
deki tarım danışmanları tarafından fındık bahçelerin-
de gerçekleştirilen incelemeler sonucu güneye bakan 
bölgelerde lokal zirai don tespit edildiğini kaydetti.

Karan, devlet destekli tarım sigortası kapsamında 
ürününü güvence altına alan ve fındık bahçeleri güne-
ye bakan üreticilerin hasar kaydı için TARSİM’e ihbarda 
bulunmalarını istedi.

İklim değişikliği ve küresel ısınmanın fındıkta hasar 
oluşturmaya devam ettiğinin altını çizen Karan, “Gire-
sun’da ve bölgemize son iki haftadır etkili olan ve gece 
eksilere düşen hava sıcaklığı maalesef fındıkta zirai 
dona neden oldu. Özellikle güneye bakan fındık bah-
çeleri zirai dona maruz kalmış durumda. Odamız tarım 
danışmanları saha çalışmaları yaparak hasarın boyu-
tunu tespit ediyor. Önümüzdeki günlerde havaların 
ısınması ve fındık çotanaklarının oluşum evresine gir-
mesiyle birlikte hasarın boyutu net olarak ortaya çıka-
caktır. Beklentimiz ve temennimiz zirai don hasarını en 
az düzeyde olmasıdır” dedi.

Fındıkta zirai don riskinin devam ettiğini de hatırla-
tan Karan, devlet destekli tarım sigortası için son baş-
vuru tarihinin 11 Mart 2021 olduğunu, üreticilerin bu ta-
rihe kadar ürünlerini güvence altına almalarının kendi 
menfaatlerine olacaklarını sözlerine ekledi.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, tarımsal fa-
aliyetler için geliştirilen modem basınçlı bireysel sula-
ma sistemlerinin üreticiler tarafından kullanımını yay-
gınlaştırarak daha kaliteli ve pazar isteklerine uygun 
üretim yapılmasını sağlamak ve kırsal alanda üreticile-
rin gelir düzeyini yükseltmek amacıyla bireysel sulama 
sistemlerine hibe desteği verileceğini bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, hibe kapsamın-
da kurulacak basınçlı sulama sistemleri için başvuru sa-
hiplerince hazırlanacak olan bireysel sulama projeleri-
ne 1 milyon liraya kadar gerçekleştirilecek yatırımın 
yüzde 50’sine hibe desteği verileceği belirtildi.

Tarla içi damla, yağmurlama ve mikro yağmurla-
ma, tarla içi yüzey altı damla sulama sistemi, Lineer 
veya Center Pivot sulama sistemi kurulması, tamburlu 
sulama sistemi ve güneş enerjili sulama sistemi kurul-
masına hibe desteğinin verileceğinin aktarıldığı açık-
lamada, “Başta fındık bahçeleri olmak üzere tarım ara-
zilerine sulama sistemi kurmak ve bu konuda hibeden 
yararlanmak isteyen üreticilerimizin 30 Mart 2021 tari-
hine kadar İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüze müra-
caat etmeleri gerekmektedir” denildi.

Tarımsal 
sulamaya 

hibe desteği

Memur Sen Giresun Temsilciliğinden yapı-
lan açıklamada, “Aştık aşıyoruz dediğimiz de-
rede adeta sele kapıldık ve hızla artan vaka 
sayıları ile zaten kısıtlanmış olan hayatımızın 
içine iyice sıkıştık. İlimizi öncelikle düşük riskli 
sonra da tamamen temiz bir tabloya taşımak 
ümidiyle en yukarıdan başlayarak tüm yetkili-
lerin bizleri sağlıklı ve huzurlu günlere hızla taşı-
yacak inisiyatifleri almaları en öncelikli ve haklı 
beklentimizdir” denildi.

Açıklamada, pandemi nedeniyle sağlık 
çalışanlarının, kolluk kuvvetlerin, eğitimcilerin 
büyük fedakarlık gösterdikleri ifade edilerek, 
şöyle devam edildi:

“Tüm fedakarlıkları ile canlarını, kanlarını ve 
hatta sevdiklerinin hayatlarını bile ortaya ko-
yarak mücadele etmesine rağmen bu eme-
ğinin karşılığını hiçbir zaman tam anlamıyla 

alamayan sağlık çalışanlarımız, yaz kış, gece 
gündüz, şehir kırsal demeden asli görevi olan 
asayişe ek olarak cefakârca filyasyon ve ka-
rantina çalışmalarını sürdüren, Vefa Sosyal 
Destek ekiplerinde muhtaç vatandaşlarımızın 
ilaçlarını ve ihtiyaçlarını mesafe gözetmeksi-
zin ulaştıran kolluk kuvvetlerimiz, sabahın seki-
zinden akşamın dokuzuna canlı dersler ile 
ekran başında öğretmeye devam eden kıy-
metli eğitimcilerimiz, evde tüm imkansızlıkları 
aşarak derslerini takip etmeye çalışan sevgili 
çocuklarımız, dükkanı kapanmasına, iş yapa-
mamasına rağmen ‘Bu günümüze şükür’ di-
yerek devletinin ve milletinin yanında olan ve-
fakar esnafımız ve daha niceleri, bu müca-
delenin azim taşları olarak tarihe geçecek bir 
fedakârlık gösterdiler.”

Tünelin sonundaki ışığın görülmesinin bazı 

duyarsız vatandaşların bencilliği ile gölgelen-
diğine dikkat çekilen açıklamada, şu önerile-
re yer verildi:

“Temizlik maske mesafe reçetemiz sade-
ce süslü pankartların üzerinde kalınca ve cay-
dırıcı olması gereken tedbir uygulamaları za-
mana ve insana göre esnetilince güzel ilimiz 
Giresun’umuzun da içinde bulunduğu Kara-
deniz illerimiz ‘çok yüksek’ bir risk ile karşı karşı-
ya kaldı. Aştık aşıyoruz dediğimiz derede 
adeta sele kapıldık ve hızla artan vaka sayıları 
ile zaten kısıtlanmış olan hayatımızın içine 
iyice sıkıştık.Memur Sen olarak çağrımız odur 
ki; hızla normale dönmek, kapanan işletme-
leri açarak esnafa ve vatandaşa can suyu 
vermek, okullarına hasret çocuklarımızı kaliteli 
ve nitelikli yüz yüze eğitime tekrar kavuştur-
mak ve en önemlisi de kelle koltukta cansipe-
rane mücadele eden sağlık çalışanlarımızı, 
emniyet ve jandarma mensuplarımızı sağ 
salim feraha kavuşturmak için irade sahipleri-
nin ellerindeki tüm imkanları seferber etmeleri 
gerekmektedir. Kurallara uymayanlara gös-
terilen haddinden fazla müsamaha ve ge-
nelgelerde belirtilen esasların tam anlamıyla 
uygulanmaması, üç haftadır daha da kötü-
ye giden istatistiklere rağmen gevşeme ve ra-
hatlama anlamına gelecek yeni tedbirler, ili-
mizi ve insanımızı şu anki vahim tablodan 
uzaklaştırmaktan çok uzaktır.

Bu duyarlılık ve hassasiyetle, ilimizi öncelik-
le düşük riskli sonra da tamamen temiz bir tab-
loya taşımak ümidiyle en yukarıdan başlaya-
rak tüm yetkililerin bizleri sağlıklı ve huzurlu gün-
lere hızla taşıyacak inisiyatifleri almaları en ön-
celikli ve haklı beklentimizdir.”

 Usta öğreticiler özlük haklarını istiyor 
iresun Usta Öğreticiler Derne-

Gği, usta öğreticilerin yaşadığı sı-
kıntıları gidermek ve hizmetle-

rinin karşılığı olan özlük haklarının verilmesi-
ni talep etti.

Dernekten yapılan açıklamada, usta 
öğreticilerin, Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan memur ya da sözleşmeli olarak 
kabul edilmediği ifade edilerek, şu talep-
leri dile getirdiler:

“Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı tarafından işçi olarak sayılmamak-
ta,

Hiç bir özlük hakkına sahip olmadığın-
dan ücretleri, resmi tatiller, doğum izni 
gibi günlerde kesintiye uğramaktadır. Al-
dıkları ücret asgari ücretin altında olup sos-

yal güvenceleri bulunmamaktadır.
Usta öğreticiler Kurumlarına 20-25 yıl 

hizmet etmelerine rağmen kıdem tazmi-
natı alamamaktadır. Emeklerine rağmen 
kurs onayları yenilenmezse işsiz kalmakta, 
işsizlik sigortasından faydalanamamakta-
dır. Amacımız, usta öğreticilerin yaşadığı 
sıkıntıları gidermek ve hizmetlerinin karşılığı 
olan özlük haklarının tesis edilmesini sağ-
lamaktır.

Özlük haklarının eşitlenmesi için kriterler 
belirlenerek kadro tahsislerinin gerçekleş-
tirilmesi, eşit çalışma koşullarının oluşturul-
ması ve mağduriyetlerin giderilmesi konu-
sunda Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’dan ve TBMM’nin saygıdeğer 
milletvekillerinden destek beklemekteyiz.”

Aşıyoruz derken derede 
sele kapıldık
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 EŞİT VE ÖZGÜR
 BİR HAYAT KURACAĞIZ

KESK Giresun Kadın Meclisi, “Kadınla-
rın eşit ve özgür olduğu, sömürünün bas-
kının ortadan kaldırıldığı bir gelecek için, 
hayatlarımıza sahip çıkmak için, savaş 
ve işgal politikalarına geçit vermemek 
için, emeğimiz, bedenimiz ve kimliğimiz 
bizimdir demek için, doğamıza ve 
yaşam alanlarımıza sahip çıkmak için, 
emeğimizi ve hayatı örgütlemek için, de-
mokrasiyi, barışı, laikliği kazanmak için, 
tüm kadınları, gökkuşağı gibi tüm renkle-
rimizle bir arada olmaya, haklarımıza ve 
yaşamlarımıza sahip çıkmaya çağırıyo-
ruz” açıklamasını yaptı.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
nedeniyle KESK Giresun Kadın Meclisi 
adına yapılan açıklamayı okuyan SES Gi-
resun Eşbaşkanı Şirin Karadurmuş, kadın-
ların hem toplumsal yaşamda hem de 
çalışma hayatında erkek egemen dü-
zene karşı mücadele etmeye devam et-
tiğini dile getirdi.

Kadınların çalışma koşullarının iyileşti-
rilmesi ve eşit değerde işe eşit ücret tale-
bi ile İstanbul Sözleşmesi’nin ve 6284 sa-
yılı yasanın etkin uygulanması için mü-
cadeleyi ısrarla sürdürdüklerine dikkat 
çeken Karadurmuş, kadınların yaşamın 
her alanında her türlü eşitsizlikle müca-
dele etmeye devam edeceklerini belirt-
ti.

Karadurmuş, “Hangi meslekten 
hangi toplumsal kesimden olursa olsun 
kadına yönelik şiddet yaşamın tüm 
alanlarında ve yaygın olarak sürmekte, 
kadın cinayetlerinde cezasızlık kural hali-
ne gelmektedir. Kadınlar en yakınların-
daki erkekler tarafından fiziksel, psikolojik, 
ekonomik ve cinsel şiddete uğruyor, inti-
har denilen son derece şüpheli ölümler-
le kadınların yaşamları çalınıyor. Buna 
karşın yaşamlarını korumak için öz sa-

vunmasını kullanan kadınlar serbest bı-
rakılmak yerine, ağırlaştırılmış cezalarla 
cezaevlerinde yaşamaya mahkum 
ediliyor” diyerek, açıklamasına şöyle 
devam etti:

“8 Mart, dünyanın neresinde olursa 
olsun sömürüye, ayrımcılığa, baskıya 
karşı yürütülen, kadın haklarının kazanıl-
masında verilen direnişin simgeleştiği 
bir mücadele günüdür. Eşitsizliğin, sınır-
sız tüketimin, sömürünün, yoksulluğun 
sistemleştiği; kapitalizmin, kadın ile kur-
duğu ‘ucuz emek-kutsanmış annelik’ 
ilişkisinin neoliberal politikalarla tüm dün-
yada yeni kölelik koşullarının dayatıldığı 
bu dönemde, kadının varoluş müca-
delesi çok daha anlamlı bir hale gel-
miştir. Hep birlikte sesimizi yükseltmek, 
demokratik, özgür ve eşit bir dünya ku-
rabilmek için mücadelemizi yükselte-
lim.”

Şirin Karadurmuş, “Evde, işte, okul-
da, tarlada, fabrikada, atölyelerde, 
emeği ve hakları için mücadele eden 
tüm kadınların 8 Mart mücadele günü-
nü kutluyoruz” diyerek de şu çağrıyı 
yaptı:

“Kadınların eşit ve özgür olduğu, sö-
mürünün baskının ortadan kaldırıldığı 
bir gelecek için, hayatlarımıza sahip çık-
mak için, savaş ve işgal politikalarına 
geçit vermemek için, emeğimiz, be-
denimiz ve kimliğimiz bizimdir demek 
için, doğamıza ve yaşam alanlarımıza 
sahip çıkmak için, emeğimizi ve hayatı 
örgütlemek için, demokrasiyi, barışı, la-
ikliği kazanmak için, tüm kadınları, gök-
kuşağı gibi tüm renklerimizle bir arada 
olmaya, haklarımıza ve yaşamlarımıza 
sahip çıkmaya çağırıyoruz. Söyleyecek 
sözümüz, değiştirecek gücümüz var. Ya-
şasın kadın dayanışması.”

Sanatsal etkinlikler online sürüyor
Giresun Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, Covid-19 salgını do-

layısıyla sanatsal etkinliklerini sosyal medya hesaplarından online 
canlı yayın olarak gerçekleştirmeye devam ediyor.

Canlı yayın etkinlikleriyle birlikte zor günlerde sosyal yaşamı kı-
sıtlanan vatandaşlara ulaşılarak eğlenceli dakikalar sunuluyor.

Gerçekleşen etkinlikler "Belediye Giresun" adlı instagram ve fa-
cebook sosyal medya hesaplarında canlı yayın olarak sunulur-
ken, hafta içi saat 21.00’de, hafta sonu ise 20.30'da vatandaşlar-
la buluşuyor.

Belediye Kültür İşleri Müdürlüğü yetkilileri, tüm Giresunluları et-

kinlikleri izlemeye davet ederek, bu zor günlerde vatandaşların ev-

lerine misafir olmaktan dolayı mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Mart ayı etkinlik programı ise şu şekilde:

8 Mart Pazartesi: Türk Halk Müziği Mini Konser (Dünya Kadınlar 

Günü özel program)

10 Mart Çarşamba: Tasavvuf müziği, Miraç Kandili 

Özel Program (Türk Tasavvuf musikisi korosu)

12 Mart Cuma: Türk Halk Müziği Mini Konser (İstiklal 

Marşının Kabulü Özel Program)

15 Mart Pazartesi: Türk Halk Müziği Mini Konser (Diyar-

bakır Bismil Belediyesi Ortak Yayın)

18 Mart Perşembe: Türk Halk Müziği Mini Konser (Ça-

nakkale Zaferi Özel Program)

22 Mart Pazartesi: Türk Halk Müziği Mini Konser (Ege Tür-

küleri)

27 Mart Cumartesi: Tasavvuf Müziği (Berat Kandili 

Özel Program)

Kadınlar kazanılmış haklarını istiyor

Giresun Kadın Platformu tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz kadın-
lar ölmek değil, eşit ve özgür biçim-
de yaşamak istiyoruz" ifadelerine 
yer verildi.

Kadın Platformunun "8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü" dola-
yısıyla yaptığı yazılı açıklama şöyle:

“Her gün en az 3 kadının öldürül-
düğü, adeta bir ‘cins kırımın’ yaşan-
dığı ülkemizde, İstanbul Sözleşme-
si’nin ve 6284 şiddeti önleme yasa-
sının etkili uygulanmasını istiyoruz.

Giresun Kadın Platformu olarak, 
siyasi iktidardan zaman geçirme-
den uygulanmasını istediğimiz 5 
acil talebimiz şöyle:

EŞİT YURTTAŞLIK HAKKIMIZI AŞIN-
DIRMAKTAN VAZGEÇİN

Demokrasinin öncelikli kriterlerin-
den biri eşit yurttaşlık hakkıdır. Eşit 
yurttaşlık hakkının reddedildiği veya 
aşındırıldığı; kadınların erkeklerin 
baskı ve şiddeti altında yaşamaya 
mahkum edildiği, farklılıkların ayrım-
cılığa gerekçe yapıldığı toplumların 
bugününde huzur; geleceğine dair 
herhangi bir umut yoktur. Kadınlarla 
erkeklerin eşit olduğu, kimseye ay-
rımcılık yapılamayacağı fikrini kabul 
edin. Kadınların hayatın her alanın-

da eşit temsilini sağlamak, eşitliği ha-
yata geçirmek için somut adımlar 
atın.

KAZANILMIŞ HAKLARIMIZI TEHDİT 
EDEN SÖYLEM VE GİRİŞİMLERE SON 
VERİN

İstanbul Sözleşmesi’nden imza-
nın çekilmesi, 6284 sayılı Şiddet Ya-
sası’nın değiştirilmesi, çocuk istis-
marcılarına af getirilmesi, boşanan 
kadının nafaka hakkının 2-3 yıl gibi 
sürelerle kısıtlanması, kadının ev içi 
emeğinden kaynaklanan miras hak-
kına el konulması, farklı cinsel yöne-
limlere ayrımcılık yapılması gibi tar-
tışmalara derhal son verin.

 Kadın Bakanlığını tekrar kurun, 
bakanlıklar ve tüm devlet mekaniz-
malarında eşitlikle ilgili birimler oluş-
turun. Alanda çalışan bağımsız 
kadın örgütlerine ve kadınlara yapı-
lan saldırıları önleyin. Hak örgütlerini 
engellemek yerine destekleyin.

EVDE, İŞTE, SOKAKTA, TÜM TOP-
LUMSAL YAŞAMDA ŞİDDETSİZ BİR 
YAŞAM SÜRME HAKKIMIZ İÇİN ACİL 
EYLEM PLANI UYGULAYIN

Fiziksel, psikolojik, cinsel ve eko-
nomik şiddetle ilgili acil bir eylem 
planı oluşturun. Şiddeti önlemeye 
yönelik İstanbul Sözleşmesi ve 6284 

sayılı Yasayı tartışmaya açmaktan 
vazgeçin. 7/24 çalışacak etkin bir 
Alo Şiddet Hattı, her 100 bin nüfusa 
en az bir sığınak, her 200 bin nüfusa 
en az bir cinsel şiddet kriz merkezi 
açarak şiddetle ilgili ulusal müca-
dele ağını bir an önce kurun. Şidde-
te uğrayan kadınların bağımsız bir 
yaşam kurmak için ihtiyaç duyduğu 
barınma, eğitim, sağlık, istihdam 
olanaklarını sağlayın. Göçmen 
kadın ve çocuklara yönelik şiddeti 
önleme ve şiddete karşı korumada 
ayrımcılık yapmayın. İstanbul Söz-
leşmesi ve 6284 sayılı Yasayı eksiksiz 
uygulayın.

EĞİTİMİ EŞİTLİKÇİ, AYRIMCILIKTAN 
UZAK, BİLİMSEL, PARASIZ HALE 
GETİRİN

Özellikle kız çocuklarını örgün eği-
timin dışına iten, çocuk yaşta evlen-
dirmelerin ve çocuk işçiliğinin 
önünü açan 4+4+4 parçalı eğitim 
sistemine son verin. 12 yıl kesintisiz 
ve parasız eğitime geçin. Eğitim 
müfredatını eşitlikçi, insan haklarına 
saygılı, ayrımcılıktan arındırılmış bir 
içerikte, toplumsal cinsiyet eşitliğini 
gözeten, bilimsel yaklaşımlarla ha-
zırlayın.

EŞİT İSTİHDAM, KREŞ VE İŞYERİNDE 
ŞİDDETİ ÖNLEME MEKANİZMALARI 
İÇİN ETKİN POLİTİKALAR UYGULAYIN

Kamu ve özel sektör istihdam 
oranlarında ve yönetim kademele-
rinde cinsiyet eşitliğini sağlayacak 
önlemleri derhal devreye sokun. Ba-
baların da çocuk bakım yükümlülü-
ğü olduğunu unutmadan; cinsiyet 
ayrımcılığı yapılmadan her işyerine 
ve her mahalleye ücretsiz kreşler 
açılmasını sağlayın.

 İşyerinde şiddeti ve ayrımcılığı 
önlemek için etkin politikalar uygu-
layın.”

Tarihi liseye ‘şehir müzesi’ sözü
dalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Sabri 

AÖztürk, eski Giresun Ticaret Meslek Lisesinin tarihi 
binasında, Şehir Müzesi kurulması amacıyla 

uzun zamandır çalışmaların sürdüğünü, belli bir yol kat 
edildiğini ve önümüzdeki süreçte Giresun’a örnek bir şehir 
müzesi kazandırılacağını belirtti.

“Giresun’umuzun tarihi ve kültürel değerlerini yaşata-
cağımız ve turistik anlamda her geçen gün önemi artan ili-
mize yeni bir değer kazandırmak amacıyla şehir müzesi ku-
rulması için uzun zamandır mesai harcıyoruz” diyen Öztürk, 
Şehir Müzesi projesine ilişkin şu değerlendirmelerde bulun-
du:

“Bu projemiz için en uygun yer olarak, ilimiz için önemli 
bir tarihi değer olan, eski Ticaret Lisemizin binasını değer-
lendirmiştik. Bu okulumuz, bulunduğu yer itibariyle 1. dere-
cede doğal ve arkeolojik sit alanı olan Giresun Kalesi, 
Çocuk Kütüphanesi olarak hizmet veren Katolik Kilisesi, tari-
hi camilerimiz ve 3. derecede Çevresel ve Kentsel Sit Alanı 
olan Zeytinlik Semti ile organik bir bağ ve doku bütünlüğü 
oluşturduğu için oldukça uygun bir konumdadır.

Daha önce müze ile ilgili çalışmalar gerek Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı gerek Hazine ve Maliye Bakanlığı gerek Milli 
Eğitim Bakanlığı ile sürdürülmüşse de Ticaret Lisemizde eği-
tim- öğretim devam ettiği için okulun boşaltılması beklen-
mişti. İlgili kurumlar nezdinde yaptığımız çalışmalar sonucu 

şu anda öğrenciler yeni okullara taşınarak bi-
nanın boşaltılması sağlanmıştır. Bunun üzerine 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz, Valiliğimiz ye-
niden Kültür ve Turizm Bakanlığına başvuru ya-
parak süreç başlamıştır.

Geçtiğimiz günlerde Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcımız Sayın Nadir Alparslan ile 
yaptığımız görüşmeler sonucunda Şehir Mü-

zesi kurulması, binanın Kültür ve Turizm Bakan-
lığına devredilmesi ve müzenin yapılması için 
işlem sürecinin başlatılmasını yeniden talep 
ettik. 

Sayın Bakan Yardımcımız da bu konuda 
çalışmaların başlatılması talimatını vermiştir. 
Bu bürokratik süreçleri yakından takip ederek 

kısa sürede sonuçlandırdıktan sonra inşallah 
şehrimize yeni bir müze kazandıracağız. 

Böylece muhteşem bir mimarlık eseri olan 
Ticaret Lisesi binası, okulumuzun mezunlarının 
ve hemşerilerimizin isteği doğrultusunda, İlimi-
zin tarihi ve kültürel değerlerine ev sahipliği ya-
pacak muhteşem bir müzeye dönüşecektir.”
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 Virüsle mücadelede ‘tematik’ denetim 

İçişleri Bakanlığı valiliklere Haftalık Te-
matik Denetimler konulu ek denetim ge-
nelgesi gönderdi. Genelgede Mart ayın-
da risk gruplarına göre uygulanacak ted-
birlerin valiliklere bildirildiği ifade edildi. Yük-
sek riskli iller arasında bulunan Giresun’da 
da vaka bu denetimlerle azaltılmaya çalı-
şılacak.

Mevcut denetim yapısının daha etkin 
ve sonuç alıcı olmasını amaçlayan Dina-
mik Denetim Modelinin hayata geçirildiği 
belirtilen genelgede, denetim faaliyetleri-

nin 7/24 esasına göre süreklilik taşıyacak 
şeklinde uygulanacağı ve bu kapsam-
daki tüm alanların denetleneceğine dik-
kat çekildi.

Valiliklere gönderilen genelgede alı-
nan kararlar şu şekilde sıralandı:

“İl bazında yumuşatılan tedbirlerden 
ötürü salgın boyutuyla yeni olumsuzlukla-
rın ve vaka artışlarının yaşanmaması için 
denetim ekipleri marifetiyle yapılacak ça-
lışmalar haftalık bir program dahilinde 
icra edilecek.

Denetim programları oluşturulurken hiçbir alanın de-
netim dışı kalmasına müsaade edilmeksizin haftalık 
konu/faaliyet bazlı planlamalar yapılacak.

Bu doğrultuda 6 Mart Cumartesi gününden itibaren 
bir haftalık konu bazlı tematik genel denetim faaliyeti 
gerçekleştirilecek olup diğer günlerde denetlenecek 
alanlar şu şekilde olacak:

6 Mart Cumartesi restoran, lokanta, kafeterya, tatlıcı, 
pastane gibi yeme içme yerleri ile kahvehane, kıraatha-
ne, kır/çay bahçesi, dernek lokali gibi umuma açık yer-
ler,

7 Mart Pazar otel ve konaklama tesisleri, kayak otelleri 
ve tesisleri,

8 Mart Pazartesi şehir içi ve şehirlerarası yolcu taşıma-
cılığı yapılan her türlü toplu ulaşım araçları (okul servisleri 
dâhil) ile havalimanı/gar/otogar gibi yerler,

9 Mart Salı berberler/kuaförler/güzellik merkezleri, ha-
mamlar, saunalar, masaj salonları,

10 Mart Çarşamba internet kafeler/salonları, düğün 
ve/veya nikâh salonları, lunapark/tematik parklar, gan-
yan, ıḋdaa ve milli piyango bayileri,

11 Mart Perşembe cadde, sokak, meydan gibi yer-
lerde maske denetimi, Halı sahalar/spor tesisleri ile cami 
ve mescitler,

12 Mart Cuma AVM’ler, marketler, bakkallar, manav-
lar, kasaplar, kuruyemişçiler Kurulma/faaliyette bulunma 
süresi yöreden yöreye farklılık gösteren pazaryeri/semt 
pazarı, sosyete pazarı gibi yerlerin kurulu olduğu/faali-
yette bulunduğu günlerde denetlenmesi sağlanacak.

Faaliyette bulunma süresi yöreden yöreye farklılık gös-
teren pazaryeri/semt pazarı, sosyete pazarı gibi yerlerin 
kurulu olduğu günlerde denetlenecek.

Denetim faaliyetlerinde kolluk kuvvetlerinin yanı sıra 
tüm kamu kurum ve kuruluşlarının, yerel yönetimlerin ve 
meslek odalarından azami seviyede destek alınacak. 
Belediyeler, il özel idareleri, kamudaki iş güvenliği uz-

manları ve gıda denetmenlerinden teşekkül ettirilen 
ekiplerin de aktif olarak görev yapmaları sağlanacak.

Sahada denetim faaliyetleri yürüten ekiplerin çalış-
malarına günün belirli saatlerinde valiler, vali yardımcı-
ları, kaymakamlar, il/ilçe müdürleri tarafından nezaret 
edilecek ve kamuoyundaki denetim faaliyetlerinin gö-
rünürlüğüne önem verilecek.

Denetimlerde başta ticaret sanayi odası, esnaf 
odası, ziraat odası ve şoförler odası gibi meslek kuru-
luşları olmak üzere sivil toplumun katımına önem veri-
lerek bu kurumların rehberlik edici ve otokontrolü sağ-
layıcı yönünden azami istifade edilecek.

Denetim ekiplerinde sahada yapılacak denetim-
lerde rehberlik edici ve vatandaşlarımız ile işyerlerini ku-
rallara uymaya/sorumlu davranmaya davet eden bir 
yaklaşım sergilenecek.

Denetimlerde kademelendirilen tedbir düzeylerine 
uyulup uyulmadığının yanı sıra, daha önceki genelge-
lerimiz ile getirilen yükümlülükler ve Sağlık Bakanlığı Sal-
gın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde belirlenen kural-
lar sıkı sıkıya takip edilecek. Kurallara aykırılıklarda ısrar, 
tekerrür, kuralların esaslı ihlali gibi suiistimal edici tutum 
ve davranışlarla karşılaşılması halinde ise gerekli idari 
işlem tesisinden imtina edilmeyecek.

Hafta boyunca icra edilecek denetimlerde kuralla-
ra uymanın her zamankinden daha önemli olduğu-
nun vatandaşlara hatırlatılması için anons ve duyurular 
etkili şekilde yapılmaya devam edilecek. Denetim ça-
lışmaları sonucunda yürütülen faaliyetlere dair veriler 
İSDEM’e anlık olarak girilecek.

Vali ve kaymakamlarca Umumi Hıfzıssıhha Kanunu-
nun 27’nci ve 72’nci maddeleri uyarınca İl/İlçe Umumi 
Hıfzıssıhha Kurullarınca bu kararlar ivedilikle alınacak.”

(Tematik: Fransızca kökenli bir kelime olup, belirli 
bir konu-alan üzerine yoğunlaşılmış çalışmalar. Bir 
tema etrafında oluşan demektir)

Sağlık meslek örgütlerinden tepki
“Bu ortamda normalleşme yanlış”

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ile sağlık alanında örgütlenen 
iki sendika ve üç dernek adına yapılan açıklamada, ye-
niden normalleşme adımları sert ifadelerle eleştirildi. 
Sahte üretilmiş rakamlarla pandemide yönetimsizliğin, 
kötü yönetimin üzerinin örtüldüğü belirtilerek, bu aşıla-
ma hızıyla toplumsal bağışıklığın sağlanabilmesinin 4 yıl 
süreceği belirtildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
açıklanan yeni kontrollü normalleşme kararlarıyla ilgili ola-
rak Sağlık Emek ve Meslek Örgütleri, TTB, Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sendikası, Devrimci Sağlık-İş Sendikası, Türk 
Hemşireler Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Tekni-
kerleri Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği ortak 
açıklama yaptı.

TTB Genel Sekreteri Prof. Dr. Vedat Bulut, Hükümet ve 
Sağlık Bakanlığı’na yapılan çağrıda, “Yeni kontrollü normal-
leşme kararı erken alınmış bir karardır ve bu kontrollü adım-
lar için aşılama yapılması ve önlemlerin alınması zorunlu-
dur” ifadeleri kullanıldı. Gece sokağa çıkma kısıtlamasıyla 
akla, bilime uygun olmayan kararlar verildiği belirtildi.

“AŞILAMA 4 YIL SÜRECEK DEMEKTİR”
Yapılan toplam aşı sayısının bağışıklama oranını ifade 

etmediğine dikkat çeken TTB Genel Sekreteri Prof. Dr. Vedat 
Bulut, “9 milyon aşıyla nüfusun yüzde onu bağışıklanmış de-
ğildir. Ancak 2 milyon yurttaşımıza ikinci doz aşı yapılabil-
miştir. Aşılamanın üzerinden iki hafta geçtikten sonra toplu-
mun sadece yüzde 2 kadarı bağışıklanmış olacaktır. Top-
lumsal bağışıklığın elde edilmesi için en az yüzde 70'lik top-
lum nüfusunun bağışıklanması gerekir. Aşılamanın başla-
dığı 13 Ocaktan bu yana 7 hafta geçmiştir. Aşılama hızı 
böyle devam ederse yüzde 70'lik oranının yakalanması 
için aşı mücadelesi ve aşı kampanyası dört yıl kadar sü-
recek demektir” dedi.

“ERKEN KARARLARDIR”
1 Haziran normalleşme kararları gibi bu kararların da 

erken alındığı belirtilen Bulut, sosyal devlet ilkelerine uygun 
bir şekilde 14-28 gün kapamayı uygulamadığı için resmi ra-
kamlarla bile olsa 3 milyon insanın hasta olduğunu, 30 
bine yakın yurttaşın da yaşamını yitirdiğini vurguladı.

“BU ORTAMDA NORMALLEŞME YANLIŞ”
Bulut, sözlerine şöyle devam etti: “81 ili renklere ayırarak 

risk bölgelerini sınıflandıranlar Türkiye'nin boydan boya si-

yahlara büründüğünü, tıpkı Sağlık bakanlığının siyahlaşan tablolarına benze-
diğini görmezlikten geliyorlar. Ailesinden birini kaybetmemiş, Yakın çalışma ar-
kadaşları veya ailelerinden biri hastalanmamış tek bir coğrafi noktamız dahi 
kalmamıştır. Vaka hasta sayısı 10 bini aşmıştır. Bu günkü rakamla 11 bin 
500'dür. Her gün 60'dan fazla yurttaşımız hayatını kaybetmektedir. Bu gün ya-
şamını kaybeden sadece 65 kişidir. Bu ortamda yeni kontrollü normalleşme 
tıpkı 1 Haziran'da gerçekleşen normalleşme adımları gibidir. O zamanda bizi 
dinlemediniz, şimdi de dinlemeyeceğinizi biliyoruz.”

“ALINAN KARARLAR AKLA VE BİLİME UYGUN DEĞİL”
Yoksulluktan işsizlikten muzdarip halkın maskeye ayıracağı parayı bula-

makta ve evine ekmek götürmekte güçlük çektiğini belirten Bulut, 4 kişilik bir 
ailenin aylık maske masrafının 100 lira olduğu belirtilerek, “Bu gerçekleri gör-
meyenler yurttaşlarımızın günlük hayatlarının her anında salgın tedbirlerine uy-
masını beklemektedir. Kendilerini sorumlu tutmayanlar salgının faturasını da 
halka yıkmaktadır. Gündüz alanları, iş yerlerini, toplu taşımayı, uçak seferlerini 
tıka basa dolduran zihniyet, gece sokağa çıkma kısıtlamasıyla akla, bilime 
uygun olmayan kararlar vermektedir. Bu ortamı yaratanlar, her nedense konu 
sinema ve tiyatroya geldiğinde benzer kararlar almamaktadır” ifadelerini kul-
landı.

14-28 GÜN KAPANMA ÖNERDİLER
Açıklamanın sonunda ise Bulut, önümüzdeki süreçte yapılması gereken-

lerle ilgili şu önerilerde bulundu:
“Sağlık Emek Meslek Örgütleri olarak önerimiz hızla 120-150 milyon doz aşı 

temin ederek toplumda aşıyı yaygınlaştırmak, aşıya adil ve eşit erişim ile top-
lumsal bağışıklığı sağlamak, bunu yaparken de sosyal devlet ilkeleriyle yurt-
taşlarımıza mali yardım sağlayarak 14-28 gün bireysel hareketliliğin korundu-
ğu toplumsal kısıtlamaların getirildiği bir kapanma uygulamasını yapmaktır.”

Giresun Belediyesi Çocuk Birimi Koordinatörü Emine Çetinka-
ya’nın girişimi ve Cenk Tokat’ın desteği ile Braille hikâye ve masal 
kitaplarından oluşan kitaplık Çocuk Kütüphanesinde görme en-
gelli çocukların hizmetine açıldı.

Sınırlı katılımcı ile açılan kitaplığın kitap yerleştirmesini açılışa 
katılan çocuklar ile yapan Emine Çetinkaya, yıllardır hayalini kur-
dukları, çocuklara sözünü verdi kitaplığın çocuklarla buluşuyor ol-
masının çok güzel bir duygu olduğunu söyledi.

Çetinkaya, “Braille Kitapların Çocuk Kütüphanemizin bünye-
sinde paylaşılması kütüphanemizden görme engelli çocukların 
akranlarıyla aynı anda, aynı mekanda başka bireylerden destek 
almadan kitaplara erişmesi, kitapları okuması bizler için çok 
önemli. Ne kadar çocuğumuz kitaplara erişebilirse o kadar 
mutlu olurum. Bizlere destek olan İl Halk Kütüphanesi Müdürlü-
ğümüze, kütüphanemiz personeline ve her zaman varlığını his-
settiren hayal ortağım Cenk Tokat’a teşekkür ediyorum” dedi.

Özel hikaye ve masal kitapları 
görme engellilerin hizmetinde



 Giresunspor üst üste ikinci mağlubiyetini aldı 
Spor Toto 1. Lig'de 25. hafta karşılaşmasında Ümraniyespor ile karşı karşıya gelen Gire-

sunspor, fazla etkili olamadığı maçta sahadan 3-1 mağlup ayrıldı. Yeşil beyazlılar Altay’dan 

sonra üst üste ikinci mağlubiyetini aldı.

Ev sahibi ekibe galibiyeti getiren golleri 29. dakikada Glumac, 43. dakikada Mayi ve 69. 

dakikada Alim Öztürk attı. Giresunspor'un tek sayısını ise 45. dakikada Balde kaydetti.

2 haftadır kazanamayan ve mağlup olan Giresunspor 53 puanla liderliğini sürdürürken ev 

sahibi ekip ise iki hafta sonra maç kazandı.

Maç boyunca rakip kalede etkili olamayan ve bulduğu pozisyon-

ları hoyratça harcayan Giresunspor, gösterdiği performans ve iki 

haftada kalesinde gördüğü 5 gol ile seyircilerden tepki aldı. Yeşil 

beyazlılar Cuma akşamı sahasında Bandırmaspor’u ağırlayacak.

 Stat: Ümraniye Belediyesi Şehir

 Hakemler: Burak Şeker (xx), Hüseyin Aylak (xx), Mert Bulut (xx)

 Bereket Sigorta Ümraniyespor: Burak (xxx), Vrsajevic (xx), Alim 

(xxx), Glumac (xxx), Ercan (xx), Kartal (xxx) (Dk. 82 Yusuf), Serkan 

(xx), Camara (xxx) (Dk. 90 Mustafa), Bentley (xxx) (Dk. 75 Okan x), 

Hüseyin (xx) (Dk. 90 Denizhan), Mayi (xxx) (Dk. 76 Kehinde x)

 GZT Giresunspor: Onurcan (x), Hayrullah (x), Sergen (x), Sadi (x) 

(Dk. 66 Uzodimma x), Hüsamettin (x) (Dk. 84 Kerem), Mehmet Taş 

(xx), Erol Can (x) (Dk. 73 Milinkovic x), Eren Tozlu (x), Nalepa (xx), 

Caner Hüseyin (x) (Dk. 74 Traore x), Balde (xx)

Goller: Dk. 29 Glumac, Dk. 43 Mayi, Dk. 69 Alim Öztürk (Bereket 

Sigorta Ümraniyespor), Dk. 45 Balde (GZT Giresunspor)
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 Çotanaklar fırsat tepti 
 Bu sezon sahasında aldığı Ümraniyespor maçın-

dan sonra 16 hafta sonra Altay’a kaybeden ve 25’inci 
hafta maçında karşılaştığı Ümraniyespor’dan yine ağır 

bir yenilgi alan Giresuns-
por'un şampiyonluk yolun-
daki rakipleri de 25’inci haf-
tada puan kayıpları yaşadı, 
haf ta nın ka za na nı ise 
Adana Demirspor oldu.

Haftaya Giresunspor’un 
3 puan gerisinde giren Yıl-
port Samsunspor, konuk etti-
ği Adana Demirspor karşı-
sında sahadan 2-0 yenik ay-
rıldı ve 50 puanda kaldı. 
Üçüncü sıradaki İstanbuls-
por ise iç sahada Keçiören-
gücü ile berabere kalıp 47 
puana ulaştı. Altınordu ise 
Erkan Sözeri yönetimindeki 
Royal Hastanesi Bandırmas-
por karşısında iki kez öne 
geçmesine rağmen saha-
dan bir puanla ayrıldı ve pu-
anını 45’e yükseltti.Üst sıra-
larda oynanan maçlarda 
haftayı en avantajlı kapa-
tan Adana Demirspor da 
Samsun galibiyetiyle 45 
puana ulaştı.

Deplasman giderleri 
Metin Koç’tan

Giresunspor'un eski başkanvekillerinden iş insanı Metin 
Koç, Ümraniyespor deplasmanında kafilenin giderlerini karşı-
ladı.

Konuyla ilgili kulüpten yapılan açıklamada, “Takımımızın 
Bereket Sigorta Ümraniyespor maçı için İstanbul deplasma-
nımızın giderlerini karşılayarak Giresunspor'un yanında oldu-
ğunu bir kez daha gösteren başarılı iş adamı Sayın Metin 
Koç'a teşekkür ederiz” denildi.

Osman Acar’dan 
‘kol’ reklamı

içerisinde ise isim spon-
sorluğu konusunda GZT ile 
anlaşan yeşil beyazlı 
kulüp, formasına kol rekla-
mı da aldı.

Giresunlu iş insanı 
Osman Acar, formaya kol 
reklamı vererek şampi-
yonluk yolunda Giresuns-
por’a önemli bir destekte 
bulunmuş oldu. Yeşil be-
yazlı kulüpten yapılan 
açıklamada ise, takıma 
destek olan iş insanı 
Osman Acar’a teşekkür 
edildi.

GZT Gi re suns por 'a 
maddi ve manevi destek 
her geçen gün artıyor.

Ligin ikinci yarısından iti-
baren formasının arkasına 
Bahçeşehir ’den reklam 
alan ve geçtiğimiz hafta 


